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№ 

п/п
ФИО Команда

Образовательное 

учреждение

1

трасса

2

трасса

3

трасса

4

трасса

5

трасса

6

трасса

Итоговое

время

Участник 

вошедший

в зачет

Время 

команды
МЕСТО

ОЧКИ

в

ЗАЧЕТ

Ананьева Анастасия Александровна 21,49 10,43 11,55 20,59 22,36 10,06 96,48 V

Терентьева Арина Витальевна 31,98 11,51 14,49 60,00 54,35 14,65 186,98 V

Дианов Иван Евгеньевич 7,69 4,87 4,67 6,52 4,58 3,87 32,20 V

Даримаев Данзан Батоевич 7,44 5,68 3,28 7,06 5,36 4,70 33,52 V

Ланин Павел Сергеевич 14,68 10,08 8,41 28,99 22,47 7,32 91,95

Исмагилова Эльвира Ильнуровна 42,35 16,92 100,00 100,00 100,00 26,09 385,36

Вторников Роман Сергеевич 12,52 6,07 7,45 14,32 10,11 7,13 57,60 V

Уланов Станислав Романович 9,56 5,67 5,41 9,21 6,44 5,37 41,66 V

Дикий Максим Алексеевич 14,99 11,56 15,46 16,25 13,89 8,82 80,97

Угрюмова Анастасия Андреевна 28,84 11,39 13,77 26,62 49,53 15,87 146,02 V

Унгефуг Елизавета Александровна 20,10 11,29 11,12 41,12 15,08 11,09 109,80 V

Ермолаева Екатерина Алексеевна 100,00 20,14 100,00 100,00 100,00 28,98 449,12

Цыбиков Бато Бальжи-Нимаевич 9,41 4,47 4,01 7,83 6,83 4,48 37,03 V

Аюров Дугаржап Алдарович 10,01 6,46 4,66 10,00 7,82 4,32 43,27 V

Эшеев Арсалан Жаргалович 16,29 6,95 8,40 14,58 13,90 6,97 67,09

Доржиева Людмила Бэликтоевна 28,19 16,58 17,16 100,00 42,79 26,36 231,08

Батожаргалова Туяна Дашиевна 22,25 9,15 9,88 15,27 17,69 12,18 86,42 V

Раднаева Анжела Борисовна 100,00 24,33 100,00 100,00 100,00 100,00 524,33

Дамбаев Олег Владимирович 9,40 7,23 5,45 11,72 20,26 7,08 61,14 V

Дамдинов Жэгдэн Алексеевич 10,42 6,93 5,22 11,23 10,21 6,22 50,23 V

Намжилов Санжи Тугутович 15,17 6,79 7,79 26,69 100,00 5,07 161,51

Биликтуева Чимита Болотовна 45,18 24,36 100,00 100,00 100,00 100,00 469,54

Корячкина Елена Юрьевна 100,00 17,84 100,00 36,16 36,16 100,00 390,16

Цыдыпова Цыцыкма Цыбиковна 16,96 7,76 12,74 32,16 18,24 12,48 100,34 V

Подойницын Сергей Дмитриевич 16,61 8,39 10,01 12,39 18,63 7,20 73,23

Астафьев Никита Геннадьевич 11,17 7,21 11,01 12,12 13,87 4,92 60,30 V

Малютина Ольга Дмитриевна 19,56 9,89 9,60 16,83 16,99 13,79 86,66 V

Якимов Виталий Витальевич 17,40 8,00 13,21 12,44 9,02 6,08 66,15 V

Егунькова Яна Андреевна 100,00 31,68 100,00 100,00 100,00 100,00 531,68

Михалёва Арина Евгеньевна 100,00 12,74 19,22 100,00 34,58 21,69 288,23

Орлов Дмитрий Викторович 20,56 8,13 15,75 21,94 13,95 8,30 88,63 V

Гафуров Руслан Уралович 15,95 8,73 9,83 12,30 17,06 6,48 70,35 V

Вислоцкий Евгений Иванович 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 600,00

Хуастова Марина Николаевна 20,65 11,91 16,43 30,28 25,52 19,21 124,00 V

Писаренко Анастасия Андреевна 1000,00 1000,00

Вечканова Татьяна Сергеевна 26,61 18,37 16,94 39,00 100,00 15,00 215,92

Волошин Егор Николаевич 20,88 7,34 6,74 16,57 9,50 9,70 70,73 V

Филатов Кирилл Вячеславович 23,59 15,25 13,44 20,48 22,50 13,89 109,15 V

Наумов Вячеслав Николаевич 39,04 19,18 100,00 100,00 100,00 100,00 458,22

Попова Арина Алексеевна 29,79 12,70 19,96 35,46 19,76 20,60 138,27 V

Батоева Виктория Батожаповна 100,00 26,80 100,00 100,00 100,00 100,00 526,80

Бабуева Юлия Баировна 26,01 15,95 20,65 100,00 100,00 100,00 362,61

Ларионов Иван Андреевич 16,64 10,82 10,61 19,43 19,24 7,45 84,19 V

Катков Артём Максимович 16,63 10,47 12,01 16,71 14,53 8,04 78,39 V

Корх Юрий Алексеевич 54,96 14,36 22,26 39,44 100,00 20,67 251,69

Пузина Альбина Вячеславовна 57,47 21,81 50,61 100,00 100,00 15,43 345,32

Бабенко Вера Владимировна 33,35 16,48 27,38 56,11 38,19 13,18 184,69 V

Базарова Лидия Дугдановна 24,90 11,71 25,19 44,53 100,00 20,00 226,33

Карев Никита Александрович 16,38 9,44 7,09 27,22 10,46 9,24 79,83

Ким Аюша Арсаланович 15,10 8,55 6,65 18,28 9,12 5,90 63,60 V

Беляев Лев Алексеевич 11,21 5,74 6,53 8,90 6,33 4,84 43,55 V

Чепцова Ксения Романовна 58,90 24,00 100,00 100,00 100,00 24,59 407,49

Батожаргалова Оюна Тимуровна 32,44 15,99 22,22 100,00 35,75 19,96 226,36

Степанова Ксения Витальевна 38,80 20,00 22,52 100,00 45,43 20,75 247,50

Бадмаев Алдар Баясхаланович 11,90 5,32 6,50 13,49 11,11 4,80 53,12 V

Рабданов Султим Баярович 13,83 6,81 9,20 18,73 15,78 6,42 70,77

Цыбиков Булат Владимирович 9,09 5,36 5,25 22,06 9,73 7,53 59,02 V

Абидаева Номин Шадаповна 30,22 16,55 100,00 35,08 100,00 19,34 301,19

Номогонова Санжита Баировна 35,23 13,45 28,23 36,08 100,00 100,00 312,99

Тудупова Цырена Жигмитовна 43,30 17,55 36,44 100,00 100,00 30,40 327,69

Васильев Максим Юрьевич 11,93 7,53 5,57 14,47 9,31 6,08 54,89 V

Козулин Николай Евгеньевич 14,18 11,37 7,53 31,76 11,54 10,81 87,19

Домашева Виктория Олеговна 31,16 20,11 20,07 100,00 100,00 8,00 279,34

Афанасьева Екатерина Николаевна 34,68 19,30 27,10 100,00 100,00 13,99 295,07

Ситало Оксана Романовна 100,00 27,99 100,00 100,00 100,00 37,52 465,51

Улупов Виктор Романович 15,28 8,65 11,12 12,60 12,88 6,13 66,66 V

Волкова Ульяна Андреевна 22,56 14,28 100,00 41,23 100,00 17,08 295,15

Велинский Роман Денисович 24,44 7,35 8,78 12,07 12,11 7,52 72,27 V

Правдина Евгения Дмитриевна 30,17 20,32 100,00 100,00 100,00 29,80 380,29

Никульский Роман Алексеевич 12,46 7,46 7,47 12,14 9,09 6,94 55,56 V

Чипизубова Алёна Петровна 43,05 15,46 24,82 100,00 100,00 20,34 303,67

Годеридзе Али Радикович 24,44 13,57 17,58 100,00 24,21 10,84 190,64

Цыгмитжапов Мунко Батоевич 13,19 6,95 4,98 20,75 14,16 7,45 67,48 V

Рабжинов Жамбал Булатович 16,82 8,58 8,87 17,07 14,65 7,59 73,58

Бимбаев Зандан Сергеевич 13,98 9,41 7,17 13,70 14,42 10,62 69,30 V

Дондокова Сэсэгма Нимаевна 37,49 25,07 100,00 100,00 100,00 100,00 462,56

Ринчинова Юлия Горгоровна 36,46 15,25 100,00 45,73 100,00 100,00 397,44

Хурганова Александра Тимуровна 52,98 19,16 100,00 100,00 100,00 100,00 472,14

Маджидова Шахнозахон Муроджоновна 42,47 16,63 26,92 100,00 100,00 100,00 386,02

Данзанов Балдан Баирович 19,00 7,63 8,10 12,15 12,30 6,62 65,80 V

Тукеева Софья Кирилловна 32,34 13,94 15,47 25,82 19,02 100,00 206,59

Филимонов Олег Андреевич 26,56 20,40 100,00 100,00 100,00 20,71 367,67

Родионов Кирилл Алексеевич 30,07 14,99 100,00 100,00 22,52 11,64 279,22

Лоншакова Анастасия Александровна 18,99 11,34 11,61 18,09 18,51 14,79 93,33 V

Зимин Никита Денисович 26,42 11,27 10,73 19,57 13,98 8,33 90,30 V

Голубев Александр Николаевич 18,65 10,82 8,70 25,30 14,85 7,39 85,71

Пляскин Станислав Викторович 16,74 12,54 9,82 18,92 16,63 10,86 85,51 V

Халява Ульяна Николаевна 39,27 21,42 100,00 32,63 100,00 19,88 313,20

Кулагина Татьяна Николаевна 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 600,00

Хранцова Кристина Владимировна 100,00 33,71 100,00 100,00 100,00 53,83 487,54

Дашицыренов Зорикто Баирович 23,24 11,21 11,25 100,00 100,00 8,89 254,59

Дашиев Доржи Долгорцыренович 18,43 8,13 18,62 21,35 21,09 10,15 97,77 V

Бальжинимаев Владислав Артурович 28,44 7,91 7,80 20,94 19,01 7,06 91,16 V

Цыденжапова Баира Солбоновна 43,77 13,00 21,30 43,50 100,00 22,49 244,06

Кольцова Татьяна Павловна 100,00 27,08 100,00 100,00 100,00 100,00 527,08

Дашиева Виктория Михайловна 60,00 27,51 100,00 100,00 100,00 100,00 487,51

Соколова Ксения Баировна 100,00 49,83 100,00 100,00 100,00 100,00 549,83

Нурисламова Регина Канифовна 21,10 12,40 14,14 34,89 27,42 13,22 123,17 V

Хаданов Роман Вадимович 18,00 8,50 8,13 17,77 14,45 8,37 75,22 V

Денисова Анастасия Максимовна 22,83 14,95 25,10 100,00 100,00 21,31 284,19

Савульчик Михаил Иванович 1000,00 1000,00

Шагнуев Алдар Цыбикович 25,22 18,05 100,00 100,00 100,00 13,16 356,43

Сучанжи Марина Константиновна 33,40 15,98 100,00 100,00 100,00 100,00 449,38

Бальжитов Бато Тумурович 26,84 10,39 100,00 38,10 28,02 22,70 226,05

Шабанов Глеб Евгеньевич 20,08 10,68 13,33 100,00 14,43 20,47 178,99

Маады Чалым-Хая Чойганович 16,95 9,19 11,66 21,21 16,74 9,48 85,23 V

Очирова Юмжана Памажаповна 39,74 17,50 100,00 100,00 100,00 100,00 457,24

Керимова Жасмина Усмановна 100,00 29,26 100,00 100,00 100,00 100,00 529,26

Васильев Никита Владимирович 21,91 13,93 17,97 30,45 23,81 19,42 127,49 V

Базарова Татьяна Евгеньевна 100,00 33,98 100,00 100,00 100,00 100,00 533,98

Ворсин Степан Евгеньевич 32,92 13,67 25,98 100,00 30,22 11,24 214,03

Туманова Валерия Игоревна 100,00 19,63 100,00 100,00 100,00 100,00 519,63

Шемелин Владислав Николаевич 28,52 13,24 100,00 100,00 26,81 12,47 281,04

Слепова Валерия Викторовна 55,63 31,32 100,00 100,00 100,00 100,00 486,95

Арапов Никита Александрович 100,00 34,47 100,00 100,00 100,00 100,00 534,47

Баторов Булат Балданович 1000,00 1000,00

Мигурский Дмитрий Станиславович 100,00 22,31 32,68 100,00 100,00 21,97 376,96

Завацкая Анна Артемовна 1000,00 1000,00

Лубсанова Арина Дмитриевна 100,00 25,49 100,00 100,00 100,00 100,00 525,49

Сараева Арина Александровна 55,33 23,90 100,00 100,00 100,00 100,00 479,23

Главный Судья Соревнований Иванов М.В. (Спортивный судья 1 категории по спортивному туризму)

14 Орден Феникса 159,13 14

1

2

3

4

5

6

12 Бронепоезд 1 127,83 12

13 Workaholics 136,78 13

12

13

10 Спорт-Мед 112,14 10

11 Бронепоезд 2 121,55 11

10

11

9 Беляевы 107,15 9

8

9

318,15 77

8 ТСК "ЯРиН" 347,27 8

175,81 1515

20

6 Сибирь 282,98 6

7 Голубые сороки

5 Вертикаль 1 213,11 5

20 Летящие орлы 0 20

15 Вертикаль 2

3 Нон Солюс 166,72 3

4 United 21 211,71 4

ФГБОУ ВО

ЧГМА

ФГБОУ ВО

ЧГМА

Протокол результатов

1 СОБР 349,18 1

2 ТАМАРА 355,08 2
ФГБОУ ВО

ЧГМА

14

1 этапа «Военно-патриотической игры «ГРАНИЦА ЧГМА»

Соревнования по скалолазанию «Лазание на скорость»

Командный зачет

ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России

РОО «Федерация спортивного туризма, альпинизма и скалолазания Забайкальского края»

Забайкальское краевое отделения ВДЮОД «Школа безопасности»

Волонтерский отряд «ALTAIR» ЧГМА

ФГБОУ ВО

ЧГМА

188,93 16 16

198,39 17 17

85,23 18 18

127,49 19 19

16

17

18

19

Доктор стиль

жди нас

Sunlight

Первое место

Бронепоезд 3 

ГПОУ

ЧПТК

ФГБОУ ВО

ЧГМА

ФГБОУ ВО

ЧГМА

ФГБОУ ВО

ЗабГУ

ФГБОУ ВО

ЧГМА

ФГБОУ ВО

ЧГМА

ФГБОУ ВО

ЧГМА

ФГБОУ ВО

ЧГМА

ЗабИЖТ

ИрГУПС

ФГБОУ ВО

ЧГМА

ЗабИЖТ

ИрГУПС

ЗабИЖТ

ИрГУПС

ФГБОУ ВО

ЧГМА

ФГБОУ ВО

ЧГМА

ГПОУ

ЧПТК

ФГБОУ ВО

ЧГМА



г. Чита 16 ноября 2024 г.

№ 

п/п
ФИО Команда

1

трасса

2

трасса

3

трасса

4

трасса

5

трасса

6

трасса

Итоговое

время
Место

1 Дианов Иван Евгеньевич СОБР 7,69 4,87 4,67 6,52 4,58 3,87 32,20 1

2 Даримаев Данзан Батоевич СОБР 7,44 5,68 3,28 7,06 5,36 4,70 33,52 2

3 Цыбиков Бато Бальжи-Нимаевич Нон Солюс 9,41 4,47 4,01 7,83 6,83 4,48 37,03 3

4 Уланов Станислав Романович ТАМАРА 9,56 5,67 5,41 9,21 6,44 5,37 41,66 4

5 Аюров Дугаржап Алдарович Нон Солюс 10,01 6,46 4,66 10,00 7,82 4,32 43,27 5

6 Беляев Лев Алексеевич Беляевы 11,21 5,74 6,53 8,90 6,33 4,84 43,55 6

7 Дамдинов Жэгдэн Алексеевич United 21 10,42 6,93 5,22 11,23 10,21 6,22 50,23 7

8 Бадмаев Алдар Баясхаланович Спорт-Мед 11,90 5,32 6,50 13,49 11,11 4,80 53,12 8

9 Васильев Максим Юрьевич Бронепоезд 2 11,93 7,53 5,57 14,47 9,31 6,08 54,89 9

10 Никульский Роман Алексеевич Бронепоед 1 12,46 7,46 7,47 12,14 9,09 6,94 55,56 10

11 Вторников Роман Сергеевич ТАМАРА 12,52 6,07 7,45 14,32 10,11 7,13 57,60 11

12 Цыбиков Булат Владимирович Спорт-Мед 9,09 5,36 5,25 22,06 9,73 7,53 59,02 12

13 Астафьев Никита Геннадьевич Вертикаль 1 11,17 7,21 11,01 12,12 13,87 4,92 60,30 13

14 Дамбаев Олег Владимирович United 21 9,40 7,23 5,45 11,72 20,26 7,08 61,14 14

15 Ким Аюша Арсаланович Беляевы 15,10 8,55 6,65 18,28 9,12 5,90 63,60 15

16 Данзанов Балдан Баирович Орден Феникса 19,00 7,63 8,10 12,15 12,30 6,62 65,80 16

17 Якимов Виталий Витальевич Вертикаль 1 17,40 8,00 13,21 12,44 9,02 6,08 66,15 17

18 Улупов Виктор Романович Бронепоезд 2 15,28 8,65 11,12 12,60 12,88 6,13 66,66 18

19 Эшеев Арсалан Жаргалович Нон Солюс 16,29 6,95 8,40 14,58 13,90 6,97 67,09 19

20 Цыгмитжапов Мунко Батоевич Workaholics 13,19 6,95 4,98 20,75 14,16 7,45 67,48 20

21 Бимбаев Зандан Сергеевич Workaholics 13,98 9,41 7,17 13,70 14,42 10,62 69,30 21

22 Гафуров Руслан Уралович Сибирь 15,95 8,73 9,83 12,30 17,06 6,48 70,35 22

23 Волошин Егор Николаевич Голубые сороки 20,88 7,34 6,74 16,57 9,50 9,70 70,73 23

24 Рабданов Султим Баярович Спорт-Мед 13,83 6,81 9,20 18,73 15,78 6,42 70,77 24

25 Велинский Роман Денисович Бронепоед 1 24,44 7,35 8,78 12,07 12,11 7,52 72,27 25

26 Подойницын Сергей Дмитриевич Вертикаль 1 16,61 8,39 10,01 12,39 18,63 7,20 73,23 26

27 Рабжинов Жамбал Булатович Workaholics 16,82 8,58 8,87 17,07 14,65 7,59 73,58 27

28 Хаданов Роман Вадимович Sunlight 18,00 8,50 8,13 17,77 14,45 8,37 75,22 28

29 Катков Артём Максимович ТСК "ЯРиН" 16,63 10,47 12,01 16,71 14,53 8,04 78,39 29

30 Карев Никита Александрович Беляевы 16,38 9,44 7,09 27,22 10,46 9,24 79,83 30

31 Дикий Максим Алексеевич ТАМАРА 14,99 11,56 15,46 16,25 13,89 8,82 80,97 31

32 Ларионов Иван Андреевич ТСК "ЯРиН" 16,64 10,82 10,61 19,43 19,24 7,45 84,19 32

33 Маады Чалым-Хая Чойганович Первое место 16,95 9,19 11,66 21,21 16,74 9,48 85,23 33

34 Пляскин Станислав Викторович Вертикаль 2 16,74 12,54 9,82 18,92 16,63 10,86 85,51 34

35 Голубев Александр Николаевич Вертикаль 2 18,65 10,82 8,70 25,30 14,85 7,39 85,71 35

36 Козулин Николай Евгеньевич Бронепоезд 2 14,18 11,37 7,53 31,76 11,54 10,81 87,19 36

37 Орлов Дмитрий Викторович Сибирь 20,56 8,13 15,75 21,94 13,95 8,30 88,63 37

38 Зимин Никита Денисович Вертикаль 2 26,42 11,27 10,73 19,57 13,98 8,33 90,30 38

39 Бальжинимаев Владислав Артурович Доктор стиль жди нас 28,44 7,91 7,80 20,94 19,01 7,06 91,16 39

40 Ланин Павел Сергеевич СОБР 14,68 10,08 8,41 28,99 22,47 7,32 91,95 40

41 Дашиев Доржи Долгорцыренович Доктор стиль жди нас 18,43 8,13 18,62 21,35 21,09 10,15 97,77 41

42 Филатов Кирилл Вячеславович Голубые сороки 23,59 15,25 13,44 20,48 22,50 13,89 109,15 42

43 Васильев Никита Владимирович Бронепоезд 3 21,91 13,93 17,97 30,45 23,81 19,42 127,49 43

44 Намжилов Санжи Тугутович United 21 15,17 6,79 7,79 26,69 100,00 5,07 161,51 44

45 Шабанов Глеб Евгеньевич Первое место 20,08 10,68 13,33 100,00 14,43 20,47 178,99 45

46 Годеридзе Али Радикович Бронепоед 1 24,44 13,57 17,58 100,00 24,21 10,84 190,64 46

47 Ворсин Степан Евгеньевич Бронепоезд 3 32,92 13,67 25,98 100,00 30,22 11,24 214,03 47

48 Бальжитов Бато Тумурович Первое место 26,84 10,39 100,00 38,10 28,02 22,70 226,05 48

49 Корх Юрий Алексеевич ТСК "ЯРиН" 54,96 14,36 22,26 39,44 100,00 20,67 251,69 49

50 Дашицыренов Зорикто Баирович Доктор стиль жди нас 23,24 11,21 11,25 100,00 100,00 8,89 254,59 50

51 Родионов Кирилл Алексеевич Орден Феникса 30,07 14,99 100,00 100,00 22,52 11,64 279,22 51

52 Шемелин Владислав Николаевич Бронепоезд 3 28,52 13,24 100,00 100,00 26,81 12,47 281,04 52

53 Шагнуев Алдар Цыбикович Sunlight 25,22 18,05 100,00 100,00 100,00 13,16 356,43 53

54 Филимонов Олег Андреевич Орден Феникса 26,56 20,40 100,00 100,00 100,00 20,71 367,67 54

55 Мигурский Дмитрий Станиславович Летящие орлы 100,00 22,31 32,68 100,00 100,00 21,97 376,96 55

56 Наумов Вячеслав Николаевич Голубые сороки 39,04 19,18 100,00 100,00 100,00 100,00 458,22 56

57 Арапов Никита Александрович Летящие орлы 100,00 34,47 100,00 100,00 100,00 100,00 534,47 57

58 Вислоцкий Евгений Иванович Сибирь 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 600,00 58

59 Баторов Булат Балданович Летящие орлы 1000,00 1000,00 59

60 Савульчик Михаил Иванович Sunlight 1000,00 1000,00 60

Главный Судья Соревнований Иванов М.В. (Спортивный судья 1 категории по спортивному туризму)

Соревнования по скалолазанию «Лазание на скорость»

Мужчины

ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России

РОО «Федерация спортивного туризма, альпинизма и скалолазания Забайкальского края»

Забайкальское краевое отделения ВДЮОД «Школа безопасности»

Волонтерский отряд «ALTAIR» ЧГМА

Протокол результатов

1 этапа «Военно-патриотической игры «ГРАНИЦА ЧГМА»



г. Чита 16 ноября 2024 г.

№ 

п/п
ФИО Команда

1

трасса

2

трасса

3

трасса

4

трасса

5

трасса

6

трасса

Итоговое

время
Место

1 Батожаргалова Туяна Дашиевна Нон Солюс 22,25 9,15 9,88 15,27 17,69 12,18 86,42 1

2 Малютина Ольга Дмитриевна Вертикаль 1 19,56 9,89 9,60 16,83 16,99 13,79 86,66 2

3 Лоншакова Анастасия Александровна Орден Феникса 18,99 11,34 11,61 18,09 18,51 14,79 93,33 3

4 Ананьева Анастасия Александровна СОБР 21,49 10,43 11,55 20,59 22,36 10,06 96,48 4

5 Цыдыпова Цыцыкма Цыбиковна United 21 16,96 7,76 12,74 32,16 18,24 12,48 100,34 5

6 Унгефуг Елизавета Александровна ТАМАРА 20,10 11,29 11,12 41,12 15,08 11,09 109,80 6

7 Нурисламова Регина Канифовна Sunlight 21,10 12,40 14,14 34,89 27,42 13,22 123,17 7

8 Хуастова Марина Николаевна Сибирь 20,65 11,91 16,43 30,28 25,52 19,21 124,00 8

9 Попова Арина Алексеевна Голубые сороки 29,79 12,70 19,96 35,46 19,76 20,60 138,27 9

10 Угрюмова Анастасия Андреевна ТАМАРА 28,84 11,39 13,77 26,62 49,53 15,87 146,02 10

11 Бабенко Вера Владимировна ТСК "ЯРиН" 33,35 16,48 27,38 56,11 38,19 13,18 184,69 11

12 Терентьева Арина Витальевна СОБР 31,98 11,51 14,49 60,00 54,35 14,65 186,98 12

13 Тукеева Софья Кирилловна Орден Феникса 32,34 13,94 15,47 25,82 19,02 100,00 206,59 13

14 Базарова Лидия Дугдановна ТСК "ЯРиН" 24,90 11,71 25,19 44,53 100,00 20,00 226,33 14

15 Батожаргалова Оюна Тимуровна Беляевы 32,44 15,99 22,22 100,00 35,75 19,96 226,36 15

16 Доржиева Людмила Бэликтоевна Нон Солюс 28,19 16,58 17,16 100,00 42,79 26,36 231,08 16

17 Цыденжапова Баира Солбоновна Доктор стиль жди нас 43,77 13,00 21,30 43,50 100,00 22,49 244,06 17

18 Степанова Ксения Витальевна Беляевы 38,80 20,00 22,52 100,00 45,43 20,75 247,50 18

19 Домашева Виктория Олеговна Бронепоезд 2 31,16 20,11 20,07 100,00 100,00 8,00 279,34 19

20 Денисова Анастасия Максимовна Sunlight 22,83 14,95 25,10 100,00 100,00 21,31 284,19 20

21 Михалёва Арина Евгеньевна Вертикаль 1 100,00 12,74 19,22 100,00 34,58 21,69 288,23 21

22 Афанасьева Екатерина Николаевна Бронепоезд 2 34,68 19,30 27,10 100,00 100,00 13,99 295,07 22

23 Волкова Ульяна Андреевна Бронепоезд 1 22,56 14,28 100,00 41,23 100,00 17,08 295,15 23

24 Абидаева Номин Шадаповна Спорт-Мед 30,22 16,55 100,00 35,08 100,00 19,34 301,19 24

25 Чипизубова Алёна Петровна Бронепоезд 1 43,05 15,46 24,82 100,00 100,00 20,34 303,67 25

26 Номогонова Санжита Баировна Спорт-Мед 35,23 13,45 28,23 36,08 100,00 100,00 312,99 26

27 Халява Ульяна Николаевна Вертикаль 2 39,27 21,42 100,00 32,63 100,00 19,88 313,20 27

28 Тудупова Цырена Жигмитовна Спорт-Мед 43,30 17,55 36,44 100,00 100,00 30,40 327,69 28

29 Пузина Альбина Вячеславовна ТСК "ЯРиН" 57,47 21,81 50,61 100,00 100,00 15,43 345,32 29

30 Бабуева Юлия Баировна Голубые сороки 26,01 15,95 20,65 100,00 100,00 100,00 362,61 30

31 Правдина Евгения Дмитриевна Бронепоезд 1 30,17 20,32 100,00 100,00 100,00 29,80 380,29 31

32 Исмагилова Эльвира Ильнуровна СОБР 42,35 16,92 100,00 100,00 100,00 26,09 385,36 32

33 Маджидова Шахнозахон Муроджоновна Орден Феникса 42,47 16,63 26,92 100,00 100,00 100,00 386,02 33

34 Ринчинова Юлия Горгоровна Workaholics 36,46 15,25 100,00 45,73 100,00 100,00 397,44 34

35 Чепцова Ксения Романовна Беляевы 58,90 24,00 100,00 100,00 100,00 24,59 407,49 35

36 Ермолаева Екатерина Алексеевна ТАМАРА 100,00 20,14 100,00 100,00 100,00 28,98 449,12 36

37 Сучанжи Марина Константиновна Первое место 33,40 15,98 100,00 100,00 100,00 100,00 449,38 37

38 Очирова Юмжана Памажаповна Первое место 39,74 17,50 100,00 100,00 100,00 100,00 457,24 38

39 Дондокова Сэсэгма Нимаевна Workaholics 37,49 25,07 100,00 100,00 100,00 100,00 462,56 39

40 Ситало Оксана Романовна Бронепоезд 2 100,00 27,99 100,00 100,00 100,00 37,52 465,51 40

41 Биликтуева Чимита Болотовна United 21 45,18 24,36 100,00 100,00 100,00 100,00 469,54 41

42 Хурганова Александра Тимуровна Workaholics 52,98 19,16 100,00 100,00 100,00 100,00 472,14 42

43 Сараева Арина Александровна Летящие орлы 55,33 23,90 100,00 100,00 100,00 100,00 479,23 43

44 Слепова Валерия Викторовна Бронепоезд 3 55,63 31,32 100,00 100,00 100,00 100,00 486,95 44

45 Дашиева Виктория Михайловна Доктор стиль жди нас 60,00 27,51 100,00 100,00 100,00 100,00 487,51 45

46 Хранцова Кристина Владимировна Вертикаль 2 100,00 33,71 100,00 100,00 100,00 53,83 487,54 46

47 Туманова Валерия Игоревна Бронепоезд 3 100,00 19,63 100,00 100,00 100,00 100,00 519,63 47

48 Раднаева Анжела Борисовна Нон Солюс 100,00 24,33 100,00 100,00 100,00 100,00 524,33 48

49 Лубсанова Арина Дмитриевна Летящие орлы 100,00 25,49 100,00 100,00 100,00 100,00 525,49 49

50 Батоева Виктория Батожаповна Голубые сороки 100,00 26,80 100,00 100,00 100,00 100,00 526,80 50

51 Кольцова Татьяна Павловна Доктор стиль жди нас 100,00 27,08 100,00 100,00 100,00 100,00 527,08 51

52 Керимова Жасмина Усмановна Первое место 100,00 29,26 100,00 100,00 100,00 100,00 529,26 52

53 Егунькова Яна Андреевна Вертикаль 1 100,00 31,68 100,00 100,00 100,00 100,00 531,68 53

54 Базарова Татьяна Евгеньевна Бронепоезд 3 100,00 33,98 100,00 100,00 100,00 100,00 533,98 54

55 Соколова Ксения Баировна Sunlight 100,00 49,83 100,00 100,00 100,00 100,00 549,83 55

56 Кулагина Татьяна Николаевна Вертикаль 2 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 600,00 56

57 Дондокова Сарюна Болотовна United 21 1000,00 1000,00 57

58 Завацкая Анна Артемовна Летящие орлы 1000,00 1000,00 58

59 Каева Валерия Сергеевна Сибирь 1000,00 1000,00 59

60 Писаренко Анастасия Андреевна Сибирь 1000,00 1000,00 60

Главный Судья Соревнований Иванов М.В. (Спортивный судья 1 категории по спортивному туризму)

Соревнования по скалолазанию «Лазание на скорость»

Женщины

ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России

РОО «Федерация спортивного туризма, альпинизма и скалолазания Забайкальского края»

Забайкальское краевое отделения ВДЮОД «Школа безопасности»

Волонтерский отряд «ALTAIR» ЧГМА

Протокол результатов

1 этапа «Военно-патриотической игры «ГРАНИЦА ЧГМА»


